
„rev/„ry 

Smlouva o zápůjčce 
uzavřená dnešního dne mezi těmito smluvními stranami: 

KZ jednodenní chirurgie a ambulance s.r.o. 
se sídlem: Duchcovská 962/53, 415 01 Teplice 
IČO: 17375291 
DIČ: CZ17375291 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 49179 
bankovní spojení:
zastoupený:
(dále jako „vydlužitel") 

& 

Krajská zdravotní a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
lČO: 25488627 
DIČ: 022548862? 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení:
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem společnosti 
(dále jako „zapůjčite|") 

1. Zapůjčitel na základě této smlouvy přenechává vydlužiteli zastupitelnou věc — tinanční prostředky 
ve výši aby jí užil dle libosti, a to zejména 
k financování svých provozních nákladů (dále také „předmět zápůjčky" nebo „zápůjčka“). 

2. Zapůjčitel se zavazuje předat předmět zápůjčky vydlu-žiteli převodem na účet vydlužitele do 
10 dnů od podpisu této smlouvy. 

1. Zapůjčitel přenechává vydlužiteli předmět zápůjčky na dobu určitou, a to do dubna 2028. Předmět 
zápůjčky bude vrácen vydlužitelem zapůjčiteli v českých korunách. 

2. Vydlužitel se zavazuje předmět zápůjčky vrátit do sjednaného data zápůjčky dle odst. 1 tohoto 
článku, a to formou pravidelných měsíčních plateb vminimálni výši 100000 Kč (slovy: 
jednostotisíckorunčeských)._ , 

3. Vydlužitel se zavazuje hradit pravidelné měsíční platby počínaje měsícem leden 2025, a to vždy 
k poslednímu dni daného měsíce platby. 

4. Smluvní strany se dohodly, že předmět zápůjčky bude úročen, a to smluvním úrokem ve 
výši z předmětu zápůjčky  Smluvní úrok bude splatný 
průběžně jednou ročně, a to vždy v posledním kalendářním měsíci příslušného kalendářního 
roku. Prvni úhrada úroku bude provedena v prvním roce splácení dle předchozího odstavce. 
Posledni úhrada proběhne 3 poslední splátkou. 

1. Zapůjčitel může od této smlouvy odstoupit a požadovat vrácení předmětu zápůjčky i se 
zákonnými úroky při prodlení vydlužitele s vrácením víCe než tři plateb nebo jedné platby dle čl. 
II odst. 2 této smlouvy po dobu delší než tři měsíce. 



Vydlužitel je oprávněn vrátit předmět zápůjčky kdykoliv před sjednanou dobou zápůjčky dle čl. II 
odst. 1 této smlouvy. 

IV. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tato 
smlouva dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), vez znění pozdějších předpisů. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné 
ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné 
smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, s výjimkou hodnoty předmětu výpůjčky. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s 
ustanovením 5 5 odst. 2 zákona o registru smluv, zašle správci registru smluv elektronický obraz 
této smlouvy a metadata vyžadované zákonem o registru smluv zapůjčitel ve lhůtě 14 dní od 
uzavření smlouvy. 
Není—li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě 
si smluvní strany doručuji osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve 
smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzí dokumentů, 
či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb., o 
poštovních službách a o změně některých zákonů (zákon o poštovních službách), ve znění 
pozdějších předpisů, na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu 
písemně sdělenou příslušnou smluvní stranou. Je-li písemnost doručována do datové schránky, 
považuje se za doručenou okamžikem, kdy se adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se 
adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové 
schránky dodána, považuje se posledním dnem této lhůty písemnost za doručenou. 
Plnění předmětu smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle smlouvy a práva a 
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 
Smlouva je podepsaná vlastnoručně, nebo elektronicky. .Je-li podepsaná vlastnoručně, je 
vyhotovena v příslušném počtu stejnopisů, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. Je—li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí elektronického podpisu 
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních 
služeb. 
Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze platně sjednat pouze písemnou formou. 
Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy účastníků obecně platnými 
předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdější předpisů. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána dle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne „2.3.10112025 V Ústí nad Labem, dne 29411402" 




